復興國小參加 113 年中小學游泳錦標賽校內選手選拔賽初賽辦法

一、 主旨: 推展校內游泳運動培養正當休閒運動風氣，發掘學校人

才及提昇游泳技術水準，特別舉辦此活動。

二、依    據：113年08月19日校內選手選拔初賽會議決議。

三、初賽日期時間：113 年 8月 28 日 7:30~8:30

四、地點:復興國中泳池

五、報名方式:

      1.本校泳隊學生由教練統籌報名。

      2.非本校泳隊學生，需報名時請於 8月 27 日前向學校體育組

         報名初賽請提供班級，姓名，報名項目，最近一次比賽成

         績證明。

六、 初賽方式:

     1.採選手自由式、蛙式 、仰式、或蝶式之現場測驗成績。

   2.可提供最近一次比賽成績證明作參考。

   3.測驗方式，採隨到隨測。

七、學校代表隊報名市賽方式: 統一由體育組報名市賽，因每個項

        目只能三位學生，依 8月 28 日 7:30~8:30 測驗成績及提供

        的比賽成績證明為報名基準，如名額超過依成績最佳的選

        手為優先。

七、 學生成績入選校隊：

1. 單項項目：校隊部分由教練規劃時間進行集訓，非校隊學

          生，可選擇由校隊教練或個人教練規劃時間進

          行集訓。

     2.團隊項目：團隊接力比賽聽從教練及郭老師的帶領、進行校

                 內集訓，ㄧ起訓練磨合培養默契，集訓時間由教

                 練宣布。

八、 若是代表學校參賽入選學生比賽當天由家長負責接送，並在學校休息區聽從泳

隊教練指示，全力配合，不得四處奔跑走動。

九、 本辦法若有未盡事宜，得於行政會議修訂，並公告之。

承辦人：             主任：              校長：